
 Муниципальное бюджетное 

учреждение 

дополнительного образования  

“Центр внешкольной работы” 

Атнинского  муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 
Татарстан Республикасы  

Әтнә  муниципаль районы   

“Мәктәптән тыш эшләр үзәге” 

өстәмә белем бирү   

муниципаль бюджет оешмасы 

422750,  Республика Татарстан , Атнинский район, село Большая Атня,  ул. Советская, дом 2, тел. (84369) 2-16-00 E-mail: ds-atn@mail.ru  

 

    № 69-о/д                                                                                                                          от 29.12.2023г. 

 

Приказ 

Об итогах конкурса на лучшую елочную игрушку «Новогодняя фантазия» 

 

На основании Положения «Новогодняя фантазия» конкурс  проведен с 10 декабря по 20 декабря 

2023 года среди обучающихся объединений МБУ ДО «ЦВР» и учащимися МБОУ 

«Большеатнинская СОШ». На основании протоколов жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Признать победителями конкурса «Новогодняя фантазия»: 
 

Номинация «Самая оригинальная новогодняя игрушка» 
1. Хакимзянов Нияз, 1Б 

2. Загидуллина Камилла,1А 

3. Гребнева Регина, 2В 

4. Куликов Аскар, 1В 

5. Исмагилов Мансур, 1А 

6. Набиуллин Ильназ, 2А 

7. Гиззатова Иркя, 4А 

8. Мавлетдинова Лидия, 3Б 

9. Багаутдинов Дияз, 3Б 

10. Габдрахманова Язиля, 1Б 

11. Султанова Ралина, 1Б 

12. Равилова Ильвина, 3А 

 

Номинация «Игрушка из природного материала» 
1. Набиуллин Ильгиз, 1А 

2. Аглиуллина Зиля, 1А 

3. Шайхиев Азат, 1Б 

4. Мубаракшина Ильзира, 1А 

5. Галиев Шамиль, 1Б 

 

Номинация «Игрушка «Символ 2024 года»  
1. Гимадиева Дина, 1А 

2. Хабибуллин Ислам, 2В 

3. Тазиев Ильназ, 3Б 

4. Хусаенов Данир, 4А 

5. Абдуллина Алия, 3В 

 

Номинация «Самая оригинальная новогодняя игрушка» 
1. Гиззатова Иркя, 4А 

2. Мавлетдинова Лидия, 3Б 

3. Багаутдинов Дияз, 3Б 

4. Габдрахманова Язиля, 1Б 

5. Султанова Ралина, 1Б 

6. Равилова Ильвина, 3А 

 

 

 

 

mailto:ds-atn@mail.ru


Номинация «Самая стильная игрушка» 

1. Ямалиева Айсылу, 3А 

 

Номинация «Самая крупная поделка» 

1. Муртазина Альзира, 3А  

 

Номинация «Самая оригинальная ѐлка» 

1. Шафигуллина  Зифа, 2Б 

2. Хакимзянова Залина, 4А 

3. Архиреева Злата, 2В 

4. Фазлиев Раяз, 1Б 

5. Марданов Риназ, 2А 

6. Садыкова Диляра, 3А 

 

Номинация «Снеговик» 

1. Гарипова Венера, 2А 

2. Низамиева Зифа, 2А 

3. Самигуллин Азат, 4А 

4. Хайруллина Камиля, 2А 

 

Номинация «Самая креативная идея» 

1.Каримова Алия, 2В 

2. Багаутдинов Аяз, 1А 

 

Номинация «Гламурные варежки» 

1. Бикмуллин Фаниль, 1А 

 

Номинация «Креативный валенок» 

1. Нуриева Дина, 1В 

2. Гарифуллина Индира, 4А 

 

Номинация «Новогодний венок» 

1. Абдуллина Дилянур, 3Б 

2. Хайруллина Адиля, 4В 

 

Номинация «Герои новогодних сказок» 

1. Фазуллин Динар, 2А 

2. Сафин Зиннат, 1Б 

3. Гарипов Ильмир, 2Б 

4. Халикова Нафиса, 1Б 

5. Галимзянов Амир, 2Б 

6. Гатауллина Самира, 1Б 

 

Номинация «Новогоднее чудо» 

1. Сабирзянов Расим, 1А 

2. Мухаметзянов Дамир, 3А 

3. Низаметдинова Лилия,3А 

4. Заппарова Дарина, 4Б 

5. Гайфуллина Аида, 4Б 

6. Сафина Милено, 1Б 

7. Хакимзянов Рамазан, 1Б 

8. Мухаметзянов Ризат, 1Б 

9. Фазлыева Язгуль, 1А 

10. Каримова Язгуль, 2В 

11. Рахматуллина Диляй, 1В 

12. Хидиятов Ислам, 1В 

13. Зарипов Карим, 1В 

14. Галимзянова Реана, 1А 

15. Галимзянова Диля, 1В 




